Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

Thực hiện Kế hoạch số 274/KH-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về xây dựng tiêu chuẩn và nhân rộng điển hình

tiên tiến giai đoạn 2023 - 2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Văn bản số 2306/BTĐKT-TTTT-TT ngày 22 tháng 8 năm 2023

của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc tăng cường công tác tuyên

truyền các phong trào thi đua yêu nước, điển hình tiên tiến,

Trên cơ sở đề xuất, giới thiệu của các đơn vị, địa phương, Sở Nội vụ tỉnh

Kon Tum lựa chọn và giới thiệu 02 mô hình của tỉnh Kon Tum (có tóm tắt thành

tích của 02 mô hình đính kèm) để tuyên truyền trên Đặc san Thi đua - Khen

thưởng, Cổng Thông tin điện tử Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương, như

sau:

1. Mô hình “Cửa hàng xăng dầu kiểu mẫu về an ninh trật tự và phòng cháy,

chữa cháy” của Phòng Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn, cứu hộ, Công

an tỉnh Kon Tum;

2. Mô hình “Đồng hành cùng các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn

đến trường” của Đoàn Thanh niên Công an tỉnh Kon Tum (nay được sáp nhập

với tên gọi: Ban Thanh niên, Phụ nữ Công an tỉnh Kon Tum).

Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum trân trọng giới thiệu để Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương tuyên truyền./.

UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ
___________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:          /SNV-TĐKT
 V/v giới thiệu mô hình tiên tiến

trên địa bàn tỉnh Kon Tum

(đợt 2- tháng 10/2023)

Kon Tum, ngày       tháng 10 năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c GĐ, PGĐ SNVPTTĐKT;

- Cổng TTĐT tỉnh Kon Tum;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ tỉnh;

- Các đơn vị thành viên cụm, khối thi đua

trên địa bàn tỉnh (tuyên truyền, nhân rộng);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Lê Viết Nam

		2023-10-18T15:39:49+0700
	Lê Viết Nam

		2023-10-18T15:43:10+0700

		2023-10-18T15:42:56+0700

		2023-10-18T15:42:56+0700

		2023-10-18T15:43:13+0700